МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678901 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, Ленина9  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru ; сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ
14.05.2018 г.

      01-07/
                                                                      г. Алдан

О проведении легкоатлетической эстафеты на кубок Главы Республики Саха Якутия среди обучающихся общеобразовательных организаций Алданского района

                Согласно плану спортивно-массовых мероприятий отдела воспитания и дополнительного образования МКУ «Департамент образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  эстафету по легкой атлетике 19 мая 2018 г.

    Место проведения:  г. Алдан,  стадион с/к «Металлург»

    Начало соревнований в 10.00 часов.

    Судейская и мандатная комиссия с представителями команд с документами на  участников в 9.00 часов обязательна.

    Состав команды:

1 класс – мальчик – 100 м – 2010г.р       7 класс – мальчик – 300 м – 2004 г.р.
2 класс – девочка – 100 м – 2009 г.р.      8 класс – девочка – 400 м – 2003 г.р.

3 класс – мальчик – 150 м – 2008 г.р.     9 класс – мальчик – 400 м – 2002 г.р.

4 класс – девочка – 150 м – 2007 г.р.     10 класс – девочка – 500 м – 2001 г.р.

5 класс – мальчик – 200 м – 2006 г.р.     11 класс – мальчик –500 м–2000 г.р.(можно моложе)

6 класс – девочка – 300 м – 2005 г.р.

2.Руководителям общеобразовательных организаций:

 2.1.  Обеспечить участие команд в соревнованиях 19.05.2018г. в 10.00 часов;

 2.2. Провести инструктаж по соблюдению норм ОБЖ, ЗОЖ, этики поведения на соревнованиях;

 2.3. Назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья учащихся на соревнованиях;

3.   Главным судьей соревнований назначить Киселёву Л.Ю., тренера ДЮСШ г. Алдан

3.1. Судьями назначить:

· Секу З.М., учителя физкультуры МБОУ «СОШ №1 г. Алдан»
· Изотенко М.Е., тренера ДЮСШ г. Алдан
· Корнева Н.В., учителя физкультуры МБОУ «Гимназия г. Алдан»
· Чупрова С.А., учителя физкультуры МБОУ «СОШ №4 п. Нижний Куранах»
· Баязитова Р.Р., учителя физкультуры МБОУ «СОШ №2 г. Алдан»
· Елисеева В.Ф., учителя физкультуры МБОУ «СОШ №2 г. Алдан»
· Прокопьеву Е.В., учителя физкультуры МБОУ  «СОШ №1 г. Алдан»
· Туркову Э.Ф., учителя физкультуры МБОУ «СОШ №1 г. Алдан»
· Усолова А.С. учителя физкультуры МБОУ «СОШ №1 г. Алдан»
· Галахову Н.В., учителя физкультуры МБОУ «СОШ №5 п. Ленинский»
· Жукову Е.А., учителя физкультуры МБОУ «СОШ №1 г. Алдан»
4. Директору ДЮСШ г. Алдан (Радченко Н.Д.) оказать содействие в организации и  проведении  районного спортивного мероприятия 19 мая 2018г.
5. Командировочные расходы (проезд на соревнования) несут администрации общеобразовательных организаций.

6. Главному бухгалтеру МКУ «Департамент образования» Конобеевой  М.Д. оплатить расходы согласно смете.

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела МКУ    «Департамент образования» С.Н.Вераксо.

Начальник МКУ «Департамент образования»                                                        Е.И.Хрущ
С приказом ознакомлен (а)   ___________               _____________________

                                                 (подпись)                     (расшифровка подписи)

Дата «_______»   _____________________ 20 _____ г.